DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLEMENTAÇÃO DE
TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TICS) COMO FERRAMENTA DE
AUXÍLIO NO ENSINO DE GEOGRAFIA FÍSICA NO PROJETO NOVO VESTIBULAR
(PNV) DURANTE A MODALIDADE REMOTA. de autoria de ALANA SALES NECO,
ALEXSANDRA MARIA VIEIRA MUNIZ, JOSÉ ÁTILA ABREU DE SOUSA, foi publicado nos
Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50509

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50509